DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM SALVADOR/BA
Avenida Paulo VI, nº 844, Ed. Redenção Trade 2, Bairro Pituba - CEP 41810-001 - Salvador - BA

EDITAL - DPU-BA/DGP SSA - Nº 06, DE 26 DE JUNHO DE 2023.

O DEFENSOR PÚBLICO-CHEFE DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO NA BAHIA, usando das
atribuições que lhe conferem o art. 15 da Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de 1994, e em
observância ao art. 145 da Lei Complementar nº 80/1994, Lei nº 11.788/2008 e Portaria GABDPGF DPGU
nº 408 de 27 de maio de 2019, TORNA PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DO 26º EXAME DE ADMISSÃO
AO ESTÁGIO FORENSE DA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO NA BAHIA (certame 2022.2).

Conforme estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições, a vigência do presente certame será
prorrogado até 04/09/2023.

Este edital de prorrogação entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Sérgio Ricardo Bittencourt Goulart , Defensor(a)
Público(a)-Chefe, em 26/06/2023, às 16:56, conforme o §2º do art. 10 da Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24 de agosto de 2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.dpu.def.br/sei/conferir_documento_dpu.html informando o código verificador 6267688 e o
código CRC A3B58518.

08178.000226/2022-12 6267688v3

Edital 06 Aditivo de Prorrogação (6267688)         SEI 08178.000226/2022-12 / pg. 1

	Edital 06 Aditivo de Prorrogação (6267688)